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تیم ملی شمشیربازی ایران  بوی مدال المپیک و جهانی می دهد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999فخری: نان شمشیربازی در روغن است
***

  همه ایران فهمیدند که اســتقلال بز رگ تر از پرســپولیس است چون 
وزیر ورزش هیئت مدیره اســتقلال را زودتــر معرفی کرد. آفرین به وزیر 

ورزش که احترام باشگاه بزرگ تر را حفظ کرد.
 مرحبــا به یکی از بهترین داوران فوتبال جهان یعنی علیرضا فغانی که 
داوران اروپایی باید نزد ایشــان آموزش ببینند. آقای فغانی و همکارانش 
باید فقط مسابقات مهم جام جهانی و جام ملت های اروپا و آسیا را قضاوت 

کنند. 
 چرا یکسره به استقلال طعنه می زنید و به جایش پرسپولیس را می برید 
بالا؟ متن اســتقلال بزرگ شــد را با متن تیمی با ۲۲ جنگنده  مقایسه 

کنید.  اجحاف بس است.
 واقعا نمی دانم دلیل این همه اصرار برای خرید رضاییان چیســت؟ آیا 
روی لج  و لج بازی با تیم رقیب اســت یا واقعا در آن پست قحطی بازیکن 

است!  
 در جواب دوســت عزیز ی که گفتند منصور یان کســی است که برانکو 
آرزوی شکستش دارد!  می خواهم یادآوری کنم  منصو ریان کسی است که 

چند روز پیش هم وطن برانکو ۶- صفر او را شکست داد.
 علت دشمنی شما با استقلال چیست؟ دست از این کارها بردارید. 

 هنوز اســتقلال ۲ بازیکن با تجربه نیــاز دارد؛  آ رش برهانی و عنایتی از 
قلم افتادن!

 تاریخ  مصــرف رحمتی، جباری و منتظری تمام شــده. این ها به درد 
لیگ یک می خورند.

 دقت کردید  آن قدر که مردم شــهر ما برای بقا در لیگ برتر خوشحال 
مي شــوند، شهر و تیم قهرمان خوشــحال نمي شوند! من به نمایندگی از 
مردم فهیم مشــهد، از زحمات شبانه روزی و دلســوزانه مسئولان عزیز 

فوتبالمان صمیمانه سپاسگزارم. 
 این آقای رئیس فدراسیون تکواندو هر چه افتضاح بیشتر به بار می آورد، 

از جایش تکان نمی خورد، گویا جنسش پولادی  است، آقای پولادگر!

زاویه نگاه شما

ویژه

تیم ملی والیبال نشسته مردان با شکست تیم قزاقستان، به عنوان قهرمانی دست یافت.  به گزارش ایسنا، در آخرین روز از رقابت های  قهرمانی 
آسیا و اقیانوسیه، تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران با نتیجه 3 - صفر تیم قزاقستان را شکست داد و به عنوان قهرمانی دست یافت.  در این 
دیدار مردان والیبال نشســته ایران در 3 ســت پیاپی و با نتایج 15- ۲5، 19- ۲5، 1۲- ۲5 تیم قزاقستان را شکست دادند و قهرمان این دور از 
رقابت ها شدند.  تیم والیبال نشسته مردان پیش از این در مرحله گروهی برابر تیم های چین، ژاپن، سریلانکا، قزاقستان و عراق به پیروزی دست 

یافته بود.  والیبال نشسته بانوان ایران نیز پیش از این با کسب عنوان سومی موفق شد سهمیه  مسابقات پاراآسیایی و جهانی را نیز کسب کند. 

تعبیر قشــنگی از موفقیت های اخیــر تیمش دارد؛ 
»حاکم بلامنازع آســیا« البته در کنــار کره جنوبی.  او 
 این حکومت را مدیون رشــادت شاگردان می داند.   به 
خصوص وقتی با لحــن خاصی در تمجید از عملکرد 
آن ها در قهرمانی آســیا از کلمه »فوق العاده« استفاده 
می کند، به خوبی می توان رضایت را در زنگ صدایش 
هیجی کرد.  مرد جوان اما باز هم در عین مناعت طبع، 
حرفــی از تحولاتی که تنها به واســطه حضور او در 
شمشیربازی ایران رقم خورده، نمی زند.  پیمان فخری 
سرمربی تیم ملی ایران، حالا که با 4 سابریست اش در 
قهرمانی آسیا- هنگ کنگ خوش درخشیده تا حاصل 
این حضور یک نقره و یــک برنز انفرادی و البته تک 
نقره نــاب رقابت های  تیمی با طعــم صعود 3 پله ای 
نسبت به دوره قبل باشد، نان شمشیربازی را در روغن 
می داند؛ البته به شــرطی که این روند صعودی رشد 
در رقابت های  جهانی و بازی های آسیایی هم ادامه دار 
باشد.  مجتبی عابدینی، محمد فتوحی، علی پاکدامن 
و محمــد رهبری مردان منتخــب او برای حضور در 
رقابت های  هنگ کنگ بودند.  فخری که با نقره و برنز 
رهبری و پاکدامن و نایب قهرمانی مردان ســابر تیمی 
به غایت افتخار رســید، اما در قبال بزرگ نمایی خبر 
باخت عابدینی تاب نیاورد تا در مصاحبه با خراســان 
خطاب بــه گردانندگان این موج خبری بگوید: »مگر 
شــما نبودید که عابدینی را تک  ســتاره خودساخته 
نامیدید و بزرگش کردید، حالا چه شــده که اذیتش 
می کنیــد؟!« فخری درحالــی از محمد رهبری یک 
سابریست مدال آور ســاخته که به خاطر اضافه  وزن، 
شاگردش را با نبردن به قهرمانی آسیا جریمه کرد تا 
حاصل این جریمه کاهــش وزن 10 کیلویی همراه با 
ایســتادن روی سکوی نایب قهرمانی آسیا باشد! او در 
این مصاحبه پیغامی هم برای مسئولان ورزش کشور 
دارد: »نیازمند نگاه  ویژه تری هستیم.   اطمینان می دهم 

از این به بعد خواهیم برد. «
 حضور 3 ایرانی در فینال لحظه شیرینی بود

کار شــاگردانم در رقابت هــای  قهرمانــی آســیا- 
هنگ کنگ بســیار خوب بود.  یکی از من پرســید 
شیرین ترین لحظه مســابقات از نظر شما کدام 
بود که در پاســخ گفتم لحظــه ای که از 8 نفر 

فینالیست مسابقات، 3 نفرشان ایرانی بودند. 
 در واقع ما و شمشیربازان کره ای حکومت 

بلامنازعی در شمشیربازی آسیا 
به  راه انداخته ایــم. حالا هم که 
ما ۲ مدال در رقابت های  انفرادی 

قهرمانی آسیا به دست آوردیم، در واقع 
این ۲ مدال را از چنگ ۲ کره ای بیرون آوردیم.  رهبری 

موفق شد کیم کره ای، نفر اول رده بندی دنیا را شکست 
دهد و به فینال برسد.   کیم همانی است  که عابدینی را 

در المپیک شکست داد و به مدال برنز رسید.  
 شمشیربازانم فوق العاده بودند

شمشــیربازانم در قهرمانی  آسیا فوق العاده بودند.   این 
نتیجه نشــان داد تیم ما تمریناتی خوبی پشــت سر 
گذاشــته  و در واقع وقت و انرژی ما به سمت درستی 
رفته.  امیــدوارم همین روند در مســابقات جهانی و 
بازی های آسیایی که هر دو برایمان بسیار حائز اهمیت 
است، ادامه داشته باشد.  اگر اتفاقی که در هنگ کنگ 
رخ داد در ایــن رقابت ها هم تکرار شــود، دیگر نان 

شمشیربازی در روغن خواهد بود ان شاا ... .
 طلایی نشدن تیم در هنگ کنگ نه حیف شد، 

نه باعث ناراحتی!
بچه ها در فینال رقابت های  تیمــی فوق العاده خوب 
بازی کردند اما نه حیف شــد و نه از این که به مدال 
نقره رســیدیم، ناراحتم.  به این خاطــر که بازیکنانم 
بی نهایــت جانانه و خوب بازی کردند.  شــاگردانم به 
کره ای باختند که یک تیم دســت و پا بسته نیست، 
بلکه یکی از بهترین تیم های حال حاضر دنیاســت. 
 کره تیمی اســت که هیچ کشوری دوســت ندارد با 
آن بــازی کند، آن هم به این دلیل که بســیار قوی و 
یکدســت اســت.  اگر به رنکینگ جهانی نگاه کنید، 
متوجه می شوید در بین 8 نفر برتر دنیا، 3 شمشیرباز 
کره ای وجود دارد.  یعنی نفرات اول، پنجم و هشــتم 
رنکینــگ جهانــی  کره ای هســتند.  ضمــن این که 

شمشیربازان کره ای به قدری خوبند که در مسابقات 
جهانی سایر بازیکنان را اذیت می کنند.  در مسابقات 
گرند پری مسکو از 1۶ نفر، 5 شمشیرباز از کشور کره 
بودند.   این درحالی است که تیم شمشیربازی 4 نفره 
است اما نفر پنجم کره هم در بین 1۶ نفر اول دنیا! این 

موضوع نشان از قدرت شمشیربازی کره دارد.  
 نفس کره ای ها را گرفتیم!

نوع رقابت شاگردانم مقابل کره ای ها بسیار لذت بخش 
و غرورآمیز بود.   از نتیجه ای که گرفتیم خوشحالم.   به 
بازیکنانم تبریک می گویم. به خاطر داشــتن چنین 
شاگردانی به خودم افتخار می کنم.  ما نفس کره ای ها را 

گرفتیم.   آن هم در فینالی که اصلا راحت نبود. 
با احســان حدادی مقایســه  را   عابدینی 

می کردند!
از برجسته شدن خبر باخت عابدینی توسط سایت های 
داخلی انتقاد کردم چون آن موقع که عابدینی می برد، 
دوســتان می گفتند عابدینی تک ستاره ای است که 
خودش به وجود آمده و رشد کرده.  حتی او را با احسان 
حدادی)دارنده مدال نقره المپیک لندن( مقایسه کرده 
بودند.  ما که از داشتن پشتوانه ها در شمشیربازی دفاع 
می کردیــم و می گفتیــم اگر 
عابدینی به این درجه رسید، 
در ســن  31  سالگی بوده و 
ســاختن یک شمشیرباز 
باتجربــه و کارآزموده طی 
۲ ، 3 سال به نتیجه نمی رسد، 

کسی حرف ما را باور نمی کرد.  
 زمانی که تیــم را تحویل گرفتــم اوضاع 

شمشیربازی خراب بود
عابدینی در سن 1۶ سالگی قهرمان نوجوانان آسیا شد 
و در واقع پتانسیل ستاره شدن را داشت.  اما همه این 
شرایط را نداشتند.  زمانی که من تیم ملی شمشیربازی 
را تحویل گرفتم، ما در رده بیست و چهارم جهان قرار 
داشتیم و باورتان نمی شــود که اوضاع شمشیربازی 
ایران در آن زمان به حدی خراب بود که در رده هفتم 
رنکینگ آسیا قرار داشتیم.  حالا که ما تیم را ساختیم 
و به این جا رسیدیم، همه به خبر باخت عابدینی توجه 
کردند و هیچ کس نگفت مــدال گرفتیم و چند تا از 

قهرمانان جهان را بردیم.  
 باخت عابدینی اصلا فاجعه نبود

باخت عابدینی دل ما را هم به درد آورد اما این باخت 
هم دلیل داشت؛ دلیلش فشار رسانه ها بود.    همان طور 
که رســانه ها عابدینی را بــزرگ کردند، هم اکنون به 
همان اندازه در حال اذیت کردن او هســتند.  برخی 
ســایت ها عنوان کرده بودند عابدینی شانس طلای 
شمشیربازی حذف شد! چه کسی این را گفته؟ آن هم 
در شرایطی که 4 شمشیرباز غول کره ای نشسته  بودند 
که طلا بگیرند؟! بله مــا هم رفته بودیم که عابدینی 
مدال بگیرد و ان شاا... روزی هم برسد که او طلا بگیرد 
اما باخت او اصلا فاجعه نبود.  عابدینی به کیم کره ای 

باخت؛ آن هم با نتیجه 15- 13 که نتیجه فاصله داری 
نبود.  

 عکسی از عابدینی زدند که جگرسوز بود!
درحالی کــه به خاطر مدال هایی کــه گرفته بودیم، 
خوشحال بودیم و همه آســیا درحال تمجید از تیم 
ایران بود، بعد از باخت عابدینی به هتل برگشتیم.  اما تا 
موبایل هایمان را باز کردیم، با تیترهایی چون »فاجعه، 
شــوک، عابدینی حذف شــد... « مواجه شدیم.  حتی 
عکســی از مجتبی زده بودند که با دیدنش جگرتان 
کباب می شد و دلتان به درد می آمد)می خندد(.  بعد 
از این اتفاق بود که انتقادهایم شــروع شد و در پاسخ 
به این خبرگزاری ها گفتم مگر شــما نبودید که تا به 
حال می گفتید عابدینی تک اســت؟ حالا که به جز 
عابدینی، 3 شمشــیرباز دیگر از کشورمان جزو 8 نفر 
برتر آســیا قرار گرفته اند و ۲ نفرشــان هم در بین 4 
نفر برتر آســیا قرار گرفته اند و یک نقره و برنز هم به 
دست آورده اند، باز این نتایج را رها کرده اید و به باخت 

عابدینی می پردازید؟
 رهبری را به قهرمانی آسیا نبردم چون چاق 

بود!
محمد رهبری که امسال از رتبه   1۲1   رنکینگ جهانی 
به رتبه 30 رسید و 91    پله صعود داشت، شمشیربازی 
است که سال گذشته او را به قهرمانی آسیا نبردم، به 
یک دلیل؛ او چــاق بود! به رهبری گفتم باید 10 کیلو 
از وزنت کم کنی.  باورتان نمی شــود همین نبردن او 
به قهرمانی آسیا باعث شــد الان شمشیربازی ایران 
چنین شمشــیربازی در اختیار داشته باشد.  وقتی به 
او گفتم وزنش را کم کند، در جوابم گفت: »آقا پیمان 
این ها همه عضله است.« که در جوابش گفتم: »خیلی 
ممنــون من عضله نمی خواهم.  تو فقط وزنت را به 90 

کیلو برسان. «   
ایران  کنند شمشــیربازی  قبول  مسئولان   

جهانی شده
قبول دارم که توقعات از شمشــیربازی بالا رفته.  قبل 
از هر چیز باید ابتدا تاکید کنم که واقعا نگاه ها به این 
رشته هم از طرف وزارت ورزش و هم از سوی کمیته 
ملی المپیک تغییر کرده و جای تشــکر دارد.  با این 
حال مسئولان باید  کم کم بپذیرند که شمشیربازی 
ایران جهانی شده، بنابراین باید نگاه  ویژه تری داشته 
باشند.  ما دیگر یک رشته مدال آور المپیکی و جهانی 
هستیم که داریم بوی مدال می دهیم.   شیب صعودی 
پیشــرفت شمشــیربازی به قدری تند بوده که خود 
فدراسیون غافل گیر شد.  فکر می کنم وزارت ورزش هم 
در حال سبک و سنگین کردن این هستند که آیا واقعا 
ما خوبیم یا نه! آیا می بریم یا نه! اما من این اطمینان را 

می دهم که ان شاا...  از این به بعد خواهیم برد. 

سارا اصلانی

»کیمیا«خداحافظیمیکند؟!
»آزاردهنده تر تصمیمي اســت که گفته مي شود خود کیمیا گرفته ؛ این که در 
19 ســالگي و با یک نقره و یک برنز جهانــي و یک برنز المپیک و البته کلي 
مصدومیت براي همیشــه از ورزش حرفه اي و قهرماني خداحافظي کند .« این 
خبري بود که یکي از دوســتان نزدیک کیمیا به روزنامه وقایع  اتفاقیه داده و 
گفته: »با روحیاتي که از کیمیا مي شناسم، بعید مي دانم که دوباره بخواهد ادامه 
بدهد.  با او که حرف  مي زدم از این حجم انتقاد و بي مهري ناراحت شــده بود. « 
گفته می شود ایرادهای گرفته شده به نحوه مبارزه کیمیا در فینال رقابت های  
قهرمانی جهــان، نادیده گرفتن موضوع مصدومیــت او و کوچک جلوه دادن 
حریفش توسط گزارشگر تلویزیون، دلیل تصمیم کیمیا برای خداحافظی است. 
 حتی گفته می شود بعد از گزارش یک طرفه و پرانتقاد بیژن شفیع  خراساني در 
پخش مســتقیم تلویزیوني که کم مانده بود کیمیا را به بي غیرتي متهم کند، 
کاري کــه در المپیک ریودوژانیرو  با لیلا رجبي شــده بود، تیترهاي بعضي از 
رسانه ها هم آزاردهنده بود؛ تیترهایي که همه فقط یک چیز دیده بودند؛ این که 

دست کیمیا از طلا کوتاه مانده و مدال نقره او کمتر دیده شده بود.  

تیمملیوالیبال
نشستهمردان
ایرانقهرمان
آسیاشد


